– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CMGE Technology Group Limited
中手游科技集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：0302）

委任聯席首席執行官

中手游科技集团有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，王春葉先生（「王

先生」）已獲委任為本公司聯席首席執行官（「聯席首席執行官」），自 2025年 4月 9日

起生效。

王先生，42歲，現為樂曼多互動娛樂（上海）有限公司總經理，負責全球發行運營

工作及發行公司組建管理。王先生自 2020年 8月至 2021年 12月擔任網龍網絡控股

有限公司（「網龍」）（一家於香港聯交所上市的公司，股份代號：0777）旗下遊戲業務

子公司福建省天晴互動娛樂有限公司的首席運營官，負責網龍的所有遊戲業務的運

營發行工作。王先生曾擔任巨人網絡集團股份有限公司（一家於深圳交易所上市的

公司，股份代號：2558）的職位分別包括 (i)於 2011年 1月至 2020年 8月為發行負責

人，主要負責國內產品部、部分自研產品及代理產品發行、運營工作及國內外遊戲

引進、評估工作和知識產權合作工作；(ii)於 2010年 3月至 2015年 6月為策劃研究

院院長，主要負責管理策劃研究院下屬遊戲評測、行業調研、用研等部門；及 (iii)

於 2010年 3月至 2014年 6月為研究總監，主要負責征途工作室研發。王先生亦曾擔

– 2 –

任上海盛大網絡發展有限公司的職位分別包括 (i)於 2009年 3月至 2010年 3月為製作

人，主要負責成都分公司遊戲產品業務；及 (ii)於 2007年 8月至 2009年 2月為產品

經理。

王先生於 2005年 7月獲得成都信息工程大學計算機網絡專業學士學位。

王先生已與本公司簽訂擔任聯席首席執行官之委任函，為期 3年。

肖健先生仍為本公司的執行董事、董事長兼首席執行官（即根據香港聯合交易所有

限公司證券上市規則所定義的最高行政人員）。

董事會謹此歡迎王先生加入本公司。

承董事會命

中手游科技集團有限公司

董事長

肖健

香港

2025年 4月 9日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事肖健先生、冼漢廸先生榮譽勳章及樊英傑先生；非執行董

事張聖晏先生及江育凱先生；以及獨立非執行董事伍綺琴女士、唐亮先生及何猷啟先生。